
Alexander Vasyliev 

Na Švýcárnu jsem přišel z Kyjeva na 

Ukrajině jako dobrovolník EDS. Veškerý 

svůj život se podílím na organizaci akcí a 

neformální pedagogice. Zabývám se 

organizací školení týkajících se vedení 

neformálních skupin, týmové práce a 

kreativity. Nyní pracuji v našem 

ekologickém volnočasovém centru 

Švýcárna jako koordinátor výměn 

mládeže a EDS (Evropská dobrovolná 

služba).  

Během Silvestra kromě pořizování fotodokumentace (a mohu Vás zasvětit i do technik, jak 

pořídit pěkné fotky), budu také technicky zajišťovat chod silvestrovské akce (od topení, přes 

zapojování reprobeden, až po přípravu Potní chýše). 

Věřím, že každý člověk má mnoho skrytých talentů. Můžete je otevřít, tak že do nich investujete 

svoji energii a sílu nebo si najdete dobrého učitele. Ale tento proces může být zábava :).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program: 

Týmové hry na sebepoznání a odreagování (cca 1,5 hodiny) 

Outdoorová teambuildingová hry při kterých si odpočinete a také si užijete spoustu zábavy. Hry 

se budou konat venku, ale nebojte se, dostatečně se u nich zahřejete. Během nich zjistíte, 

nakolik si navzájem důvěřujete a jak můžete překonávat nesnáze v týmu. Na workshopu budete 

dělat věci, které se Vám mohou zdát nemožné. 


